年  月  日

江戸川区整備基準対応確認書

江戸川区長 殿

                       申請者

江戸川区整備基準に対応する安全面の取り組みについて下記のとおり実施します。

（１）最低高度の確認

 最低高度     ｍ

（２）敷地面積の確認

 敷地面積     ㎡

（３）道路に面する

開口部の安全措置

①

②

③

（４）間口率の確認

① 平面からの確認    間口率    ％

② 高さ 6ｍ地点の確認  間口率    ％

（５）ガス設備に関する対策

（６）火器使用部屋及び

避難・通路に関する対策

（不燃材使用等について記入）

台 所

階 段

廊 下

玄 関

その他

（７）危険物施設に関する対策

（８）その他安全対策